Bepcus : Avr 2014

- A W,
CREGOIIRE —~ BESSON

KATANOI
3AMACHbIX YACTEWN

NnyYr NONYHABECHOWM OBOPOTHBIN HA
OOHOM OINMOPHOM KOJIECE
"SPML9"

N° OPYOUA : N 133 764

GREGOIRE-BESSON S.A..

Rue Victor Grégoire

49 230 MONTFAUCON - MONTIGNE
FRANCE

Tél.  :33(0)241647267 Web : www.gregoire-besson.com
Fax  :33(0)241646773 Email : Contactfr@gregoirebesson.fr






Version : April 2014

KATAJIOIr 3AlMTYACTEWN SPML9

N°TTJIYTA : N 133 764

Homep nucma HaumeHosaHue nnucma ramma UN3meHeHue crl:lqp
Charrue SP-B9 Cpte 816/170/100 (7+1

AB 1129 arrue pte (7+1) AB 11 29: 21/01/2013 2
MAYr SPMLO (W9) Ht 170
Palonnier fixe 4N-D3 Std

RA 72 02 alonnier fixe RA 72 02; 19/11/2012 3
Cuenka HenoaswkH. 4N D3 Std
Ret t SPO-SPW9 _ Std

RA 90 01 elournemen RA9001&RA9001C  31/03/2014 4
MepeBopoT SP9-SPW9  craHg.
Kit Hyd. N°60 Retourn.+ Roue SP9

1212149 oy etourn.* Roue 1212 149; 18/10/2012 8
'maop.komnnekT N°60 nepeopoT+ Koneco SP9

Fut-piston Fut + Piston retournement cremailliere 0 12/12/2011 9
Valve PUSH-PULL 1/2" & clapet

RA 92 ave aclape RA 92 9/05/2007 10
MydpTa paspbiBHas 1/2" ¢ knanaHom
Déport SP9 Mécani

RB 42 01 epo ecanique _ RB 42 01 & 122 334 16/01/2006 11
BokoBoe cmelueHne SP9 Mécanique
Barre de stab. SP9 CPT 4446mm (2), angle mé

RB 505 106 arre desta mm (2). angle meca RB 505 106 20/01/2009 12
Banka ctab. 4446x2 Yron mexaH.
Caisson 7 1000) SPB9 Cpte (Av+6

RB 17 807 aisson 7 corps (1000) pte (Av+6) RB 17 807 20/12/2005 13
Pama 7/100 SPB9-CPT (lMepeaH.+6)
Rallonge Av-Ar SPBO (1000) 5ang|

RB 26 21 aronge Av=Ar (1000) Sangles RB 26 21 16/01/2006 14
HononHutensHas MNepegH.-Ar SPB9 100 5Yron
Angle d SP9 Mécani

RB 42 04 nole deroue ecanique RB 42 04 19/10/2010 15
Yron de roue SP9 Mécanique
Roue 500/45-22.5 404 SP9-CPT

RB 60 33 oue RB 60 33: 16/02/2009 16
Koneco 500/45-22.5 SP9-CP
Kit d SP9. monté

1292164 ft moyeu de roue S, monte 1292 164; 07/12/2011 20
Habop ctynuua koneca SP9, B cbope
S ion Hyd tique SP(W)9

RF 904 102 uspension Hydropneumatique SP(W) RF 904 102; 27/05/2009 21
Sécurité boulon dégageante B9 (5 angles) RC 32 31;:RC 32 32;

RC 32 31 ' ’ 25/09/2013 22
3awuTa SPB9 GB 5 Yrons RC 32 33;RC 32 34;
Corps B3 EP+C B2-16" CV7

RD 77 37-38 orps " RD 77 37:RD 77 38: 21/10/2010 23
Kopnyc B3 EP+C B2-16" CV7
Support Rasette Standard (Pai - -

RE 12 01 upport Rasette Standard (Paire) RE 12 01:RE 12 03, 22/12/2005 24
KpOHLUTeH NpeannyxXHMKa CTaHAapTHLIN napa RE 12 05;RE 12 07;
Rasette standard

RE 51 01 asetie standar RE 5101 & RE 51 02 04/11/2010 25
ﬂpe,qnny)KHMK CMellaHHOoro Tmna
Rampe Signalisation Ar SP9M20

RF 90 53 ampe Signatisation Ar RF 90 53; 19/11/2007 26
Pamna ansi 3agHero doHaps ans SP
Boulon d ite 10.9 / B4-B7-B9

RF 92 012 ouon de securtte RF 92 012; 3/09/2007 27
Bont 3awuTsel knacc 10.9 (2)
Kit stick SP9

Ul 18 69 1t SHokers pour gamme Ul 18 69; 13/02/2014 28




[1yr SPML9 (W9) Ht 170

AB...(1/1)

L DI
=7
AL~

29-Jan-08

[yr

SPML9 (W9) Ht 170 e

‘ Cnpaska = Kormvectso | Ne nio karasnory Hanmerosarme
Bequille charrue SP9 NM (05/2000) courte
1 2 1223162 | ncrascannyra SP1M60 (NM ¢ 05/2000)
29-Jan-08 AB... (/1)




TpaBepca cuyenku Fixe 4N-D3- cTaHg.

RA 7202 (1/1)

11-Jul-11

Revision : B
M a J :19-Nov-12

TpaBepca cuenku Fixe 4N-D3- ctaHg.

(& L P )

Cnpaska | Kommvecrso | N° o kararnory Harnmernopanre
Cr mmu EEE
21t Geledome i annnole

s 1 tzmamp Qe e ook
G0 e

5 1 122 128 Axe vertical cardan SP 110°- Dia 50, Ig. : 605 mm, pas 2.00

Ocb BepTukanbHas kapgaHa SP 110° guam.50 gn.605 war 2.00

6 R o NN

7 212193 e e cuer

; 2 e e

9 2 R8s enhen unasros

10 119 ey o Guick

Mo B e e (BRYED) - Diakints, . 4D

12 2 At 505 %622

13 8 122 360 g:ﬁ:&ﬂi&biizﬂzggﬁ:§é|r2x16 YepHblii

M4 1231 R v urmyran o 26wt

154 VT2 g Ve as e

164 VI905 po s sl

72 VIZE - sl

18 4 Vi 320 F:I;I(I)(: g(:igﬁﬁt:cl;lonhgpso;wpztsd1l-2ISM 8 war 125

19 2 Vd 322 E:I;I(l)(: g(;igﬁ;t)dc:lon'\g;ozm- gtadslﬁll 12 war 175

20 1 VIS eamocronopou o H M 30 war 200

21 1 VL103 | orble C?Lﬁﬂilﬁfuom Dia10Z

22 M0 e b et 125

23 T VM eeia5 ymoson o

24 2 VM 410 (?;‘ﬁ;r?lt: ?2:;:32 ronoekoit Dia 4x9,5

R RA 72 02 (1/1)
MaJ :19-Nov-12




Retournement SPML9-SPMLW9 Std (@#a<smsa) Retournement SPML9-SPMLW9 Std (@#ar S5 sma)
Crpaska = Kommsecrso | N° o karasnory Hanmernopanne

Came de blocage en transport

1 1 1123115 Kynak 6nokupoBku B TpaHCNIOPTHOM MOMOXEHUM

) 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9
Mmap.kommnext N°60 nepesopot+ Koneco SP9
Support distributeur SP

2 1 1223112 KpoHwTeitH pacnpegenurtens SP
Support limiteur de pression

3 1 1223115 KpoOHLUTEAH orpaHnuuTens faBneHus
Boitier de retournement SP

4 1 1223152U Kopobka nepesopota SP 12 o18
Broche de bequille SP

5 2 1223 164 Maney noactaeku SP
Axe blocage transport NM SP9

6 1 1223173 Ocb 6nokuposku B TpaHcn. nonoxeHuu NM SP9
Douille blocage transport SP9

7 1 1223211 Brynka GnokupoBku B TpaHCMOPTHOM nonoxeHun SP9
Collier double 2x20 complet

8 2 1235106 XomyT ABoiHOM - 2 x 20 MM B cbope
Rondelle plate speciale 30.5x70x10

9 1 122106 [Waii6a nnockas cneyumaneHas 30.5 x 70 x 10
Limiteur de pression 3/8 tare 180 bars

10 1 122 221 Orpanuuutens pasnequs VBQ 3/8

11 1 192 224 Ressort de blocage en transport - Dia 40, Ig. : 110 mm
MpyxuHa Ne 12 6uc 6rokupoBku B TPaHCNOpTHOM nonoxeruu Dia 40 an. 110Mm
Axe de la bride de blocage - Dia 18, Ig. : 155 mm

12 1 122249 Ocb 6rokupoBoyHoit ckobbl SP Dia18 gn. 155Mm

13 1 122 250 Axe horizontal du cardan SP - Dia 50, Ig. : 445 mm M30
Ocb ropusoHTansHas kapaada SP9 110° Dia50 an. 445 M30
Axe de bequille - Dia 25, Ig. : 122 mm

14 2 122253 Ocb noacraeku SP Dia 25 gn.120mm
Bride de blocage Ar.

15 1 122273 Ckoba 6nokupoBku 3aaHss, ceapHas SP
Broche de bride SP - Dia 10, Ig. : 158 mm

16 1 122292 | faney crobe, caaproii SP Dia 10 an. 150mm
Rondelle plate speciale 50.5x82x2

17 2 122295 [Llan6a nnockas cneu. 50.5 x 82 x 2
Bride de blocage Av. - Ig. : 315 mm

18 1 122373 Ckoba 6nokupoBku nepeatsa SP9 an. 315Mm

05-Apr-07 05-Apr-07
RA 90 025 (1/4) i i RA 90 025 (1/4)
Revision : C Revision : C
MaJ:01-Apr-14 MaJ: 01-Apr-14




Retournement SPML9-SPMLW9 Std

RA 90 025 (2/4)

05-Apr-07

Revision : C
MaJ:01-Apr-14

Retournement SPML9-SPMLW9 Std (zwerZsomom)

Crpaska = Kommsecrso | N° o karasnory Hanmeropanne
1901 T e opea SP
24 VIZT08 ghiiete 8 vl
A0 e SRS,
2 1w SHHELNER,
B s | v SOOI ET
22 VIS0 g 8o el
52 wen SIGSCUIR
2 wen LOOEE
20 W mecronopon id M ar 125
28 1 Vi 322 F;;l?(g Eﬁgﬁjs'l?cron“g;ozm- gtadsl-1I7l?/I 12 war 175
29 2 VJ 331 E:;I?(: ]::r(:igms'lgjctlon'\gpztfm- ztads SOSA 24 war 300
W WS merronopou 88 H M 30 war 20
3 4 VJ 339 F:;?(: E(:igﬁ;’gjctlon“gpso;\npgtsdsg M 5 war 80
v woe gmemnl,
33 2 VL 101 31?1[111‘::(73 ::Cnlg);u?-liignzbuom Dia 6 Z
RN LR et i
B2 wew QEemnd,
B wes e,
e RA 90 025 (2/4)
MaJ: 01-Apr-14




Retournement SPML9-SPMLW9 Std (@z=<SE )

/
e
7
B

T T - — -
o
s

05-Apr-07

RA 90 025 (3/4)

Revision : C

MaJ:01-Apr-14

Retournement SPML9-SPMLW9 Std (zwerZsomom)

Cnpaska | Komecrso | N° o karasnory Hanmeropanne

i 1 1212 149 Kit Hyd. N°60, Retournement + Roue SP9
M'map.komnnext N°60 nepesopot+ Koneco SP9
Fut verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm

1 2 1223 116 Mmapouunuuap SP 12 oteepctuid, An.570 Dia 150
Piston retournement SP NM - Larg:107 mm, Dia 150 mm

2 2 1223117 MopuweHb 'L SP NM wwupuHa 107 Dia 150
Boitier de retournement SP

3 1 1223152 U Kopo6ka nepesopota SP 12 o8
Pignon SP NM (05/2000) - larg. : 133 mm

4 1 1223155 |ljecrepus SP [n.133 wm (HM c 05/2000)
Bague plastique pignon SP NM (05/2000)

5 1 1223 156 Brynka nnactmaccosas wectepin SP (NM ¢ 05/2000)
Galet de guidage de cremaillere SP9 NM (05/2000)

6 1 1223 157 Ponuk Hanpasnsiowuid peitku (NM ¢ 05/2000)
Axe du galet Av. train SP

7 1 1223158 Ocb ponuka /Tpaeepca cuenku SP

8 1 1293 194 Rondelle speciale, Appui Int. du boitier, Dia 85.5x160 ep : 2 mm
Mpoknapka cneunansHasa Dia 85,5x160x2 mm
Support pignon soude SPML9

9 1 1223 401 Depxartens wectepHn SPML
Bague composite Diad0x48 Lg=40

10 2 1291306 Brynka komnosut Dia 40x48 an.40

11 2 122 231 Bague plastique - Dia 93 x 86, Ig. : 120 mm
Brynka nnactmaccosas D93x86 [An.120 / gepxarens wectepHu
Bague bronze (BRM80) - Dia50x55, Ig. : 40 mm

12 4 122 246 Brynka 6poHsosas (BRM80) - Dia50x55, Ig. : 40 mm

13 1 122 251 Fusee Av. du berceau SP9 - Dia 85, Ig. : 790 mm
Llanda nepeaHss kadatoweiica nnutel SP9 @ 85 on 790Mm

05-Apr-07
i RA 90 025 (3/4)
Revision : C
MadJ: 01-Apr-14




Retournement SPML9-SPMLW9 Std

RA 90 025 (4/4)

05-Apr-07

Revision : C
Ma J:01-Apr-14

Retournement SPML9-SPMLW9 Std (zwerZsomom)

Cnpaska | Kommsecrso | N° o katamory Harmerosanre
1 1 122 956 Crgmaillere SP - larg. : 100 mm
Peiika SP wupurHa 100 mm
15 6 122265 Lol ,2v|72"7§°651.01'8,5,r lgeg:,eesta/ﬁ?n'?mpu?:?ggo
161 VAR o M2 a3
17 T VI35 a7 - 100 ZNBL s pesu6a 3 mm
B2 vt G oSz
19 24 Vidg24 g e 85
202 ven G 0SB
21 1 W gﬂSﬁi?cfon%p?J Ei H M 24 war 300
22 2 VJ 626 F:;I?(: c:sTtgHHn.l\ggg(;H%al-lnggos?gu IEI M30 - Brut
2 2 VK02 o moocan opetrs M 6 U
24 1 VK510 ﬁ;’EﬂnegZK‘iantﬁonayf 222,1“55? 1VI 24U
25 6 VK522 e e oron oL ooc: ZNBL NL27
% 4 VM 20T oot M war 125
27 1 VM 205 g:naai\zzﬁﬁrn%'::(;ﬁMl\}I? 0p 312151050
R:)ii:r(: RA 90 025 (4/4)
MaJ : 01-Apr-14




I'wap.xomnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SP9

1212149 (1/1)

08-Dec-11

Revision : C
M aJ :18-Oct-12

['vap.komnnekt N°60 nepeBopot+ Koneco SPY (wzar S ssw)

Crpagka | Kormyectso | N° o karamory Hanwerosarme

e e e

22 iz el nakd O femele O

3 2 1223136 Eﬁé{ﬂgﬁgg;’. - lé’la753(1)6E?qan ;goél\/?? ;BHYTp.-M‘]ZBHYTp. Ha 90°

4 1 1202169 E}ixamnﬁ?ﬁLog’.fsﬁ?g?f%”e‘% 2-MVA18

5 2 e aia 12 + o 12

62 - DaB" . 00D 12 MVATE
R::;:T 1212149 (1/1)
MaJ 180ck12




Fut + Piston retournement cremailliere

(1/1)

12-Dec-11

Revision : A
MaJ:

Fut + Piston retournement cremailliere (zze<ssmow)

Cnpasxa  Kormvectso | N° no kararory Hanmerosarme
1 1 1223116 Fut verin SP - 12 trous, Dia 150, Ig. : 570 mm
M'vapoumnuuap SP 12 oteepcTuid, An.570 Dia 150
Piston SP largeur
2 1 1223117 MopweHb 'L SP NM wupuna 107 Dia 150
Jeu de joints pour piston
3 L 1223 118 PemkomnnexT koney ans 'l Dia150 wwp.107 mm
Clapet parachute "hawe" 3/4
4 1 122 364 KnanaH napauutot "hawe" 3/4
12-Dec-11
Revision : A (1/1)
MaJ:




MydbTa pa3spbiBHIOBTbI4H.1/2" ¢ knanaHom e

RA 92 (1/1)

20-Sep-04

WsgaHue nepecmoTpeH :  09-May-07

10

S

MycpTa pa3pbIBHIOBTbIYH. 1/2" ¢ KnanaHOM = < =t

Cripaska | Ko/mmdecrso

e 1o karanory

HarnmernoBaHwe

1 1

1122 393

Valve a pousse M18 X 150 male
Pa3pbiBHas Mydta BThiuHast M18 X 150 wapuk.

20-Sep-04
WagaHue nepecmotpeH :  09-May-07

RA 92 (1/1)




BokoBoe cmeLleHWe ruapaBIl. HE3aBUCHM.

RB 420 901 (1/1)

02-Sep-13

Revision : A
MalJ:

11

BokoBOe CMeLLEeHNe TMAPaBI1. HE3aBUCHM. | (wzar S swomw)

Crpasra | Komwsecrso =~ N°no karanory Heanwerossine
1 TR e e e P RI-RT1
2 1 1223 402 gﬁaﬁ%ﬁfﬁ&?ﬂﬁ;ﬁ: gI!’-I\QALQ CBApHOI BHYTPEHHMiA
3 1 1223 403 g::a?'eﬁg:g::rgfmegﬁrerr{ui%yﬁm CBAPHOIA BHELLIHUA
4 2 1223405 L e o oweenr SPMLY
5 1 1223 406 ﬁxai:a, ::p‘g;mﬁd mpﬂ;ﬁupmtg Bokosoro cMeletust SPMLY
6 1 1223 407 ﬁxa:g: :ﬁi?é:«%%%r:osczhglﬁfenm SPML9 BHetuHero
7 1 1223 408 Verin deport SPML9 Dia 100x45 Course 300

MppouvnuHgp Gokosoro cmetLerus SPML9 100x45 C 300
- 1 122 A1 B ana apolyiTEpa clewA
8 4 1234 112 E%"ﬁté‘ﬁﬁoﬁii,ﬁ%ﬁqxﬂﬁ SOENT-PEPW - Dia 50 x 35, Tonu, : 10 Mm
9 3. 12106 e cneupanien 305 X T0x 10
104 12ae g BRVBD)- Db . 40 mm
o mm eeenue
R R
13 3 VIS5 o eamocronopow ot H M 30 war 200
14 2 VL225 e e e i 1ox60 mm
o wn e
s RB 420 901 (1/1)
Mad:




PemxoMnnekT ansa mapounnuHapa cmeenmns SPML9 (arzae S = sy PemkoMnnekT ans m WUITUH, melLieHust SPMLY | (wrznar S = sasomr)

Crpasxa = Komecrso | N° o xkaramoly Hanmshosetine
1 2 1B e G

2 2 1MB525 e e e i &

3 2 MBE05 i . 4500 EBMVA

16-Ju-13 16-Jul-13

Revision : A Revision : A
MalJ: MalJ:

1223411 (1/1) 1223411 (1/1)

12



Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

RB 533 103 (1/1)

N\ |
) RO

04-Apr-07

13

Barre de stab. SPML9 1000 (1+6) 4557mm

7\ >[/%% S-S0/

AL~

Crpasra | Konmvecrso | Ne o karariory Hammeroparne
11 e Dl e
23 e e st sise
3 1 1212166 %?0363;466?#; ﬁgjq;;;lzgggﬁ.nnyroa
C e e
5 1 1212411 E:;Te;:\ ;AE:J;iS:63f:3§Emh2an 6anka SPMLO
6 1 1212 421 E:erad;:éalnzﬁe\famﬁlg; L‘ng)ﬁgmsenmﬂ 1100
7 1 1212 424 Barre de stab AR SPML9 M22 7 corps 100 (I = 3458)
banka crabunusaumnoHHas cBapHas 3agHss 3458
B RO e oo - O 305 x 65, onu, 7w
9 T orronopo i NS0, ot 20 W i 200, Mex.fp
10 R0 ronii kaneoa SPMLY
1 4 VI 29 02 \E/Lsnl;l F'\IA:\/IZ;(22)92O 8.8Z, filet/20 mm
28 VM0S g osag
B2 VI3 e id0 peabal 802 88
14 8 VJ 329 IE;;?([; E:rigﬁigjcl;lonhgpzozm- IPI?\7I2225(L)Uar 250
155 IR aimacronapow 24 war 30
16 4 VK504 ﬁﬁﬂﬁ!ﬁgaﬁomc‘iﬁ"é‘ﬁeﬁﬁlfmu1z
04-Apr-07 RB 533 103 (1/1)




Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

(GRETITE
P AN ]
RV

RF 29 151 (1/1)

21-Jan-05

14

Roue RAD-SPML9 700x12 160-170

7\ >g.‘%% KIHE
D Vi

Crpaska | Kommwectso | Ne o karanory Hanmeroparne
1 a0 s Oboa Asotoro oneca SPLS
2 1 1291 303 Axe d'orientation roue Av. dguble - 040, Ig. : 360 mm, pas 2.00
Ocb nosopoTa cynopTa fsoiHoro koneca - O 40, an. : 360 mwm, war 2.00
sz imm b e
2 mmn Bmommeoniies
s 1| 1w SRl
6 1 122106 E"a’;‘é‘i'ﬁn"éii‘ii%iﬂﬁfaiﬁfﬁ%k‘immo
7 9 122 156 Broche de reglaqe de roue de terragc_e -020,1g.: 110 mm
PerynnpoBoyHblid WTngT koneca Quick SP
B2 T e 002 o,
9 12 VETRE R it gleééffswm um
10 12 Vi 329 F:I;?(g giigﬁﬁgjcl;lon'\g;fm- Hpal\72225 (L)I.Ial' 250
1 T W eimacronopou H M 30 war 20
12 2 VL 101 mﬂi t(:: :'ill;;)gﬁ-monbuom 06
6w e
21-Jan-05 RF 29 151 (1/1)




Crynuya B cbope cBapHas - kBaap Ban 50, 5 otepctui, Ig. : 90 mm

1291305 (1/1)

20-Jul-11

Revision : A
MalJ:

15

Crynuua B cbope cBapHas - ksagp Ban 50, 5 otBepctui, Ig. : 90 mm

Crpaska | Kommvecrso | N° o karanory HanmeHrobarme

1 1 1291311 Eﬂ;ﬁzun;%yggo%;s Saoig.u ggr,qn. 90 SPSL9-DRL20

2t IS e 25 oy 4

3 1 198 357 fﬁ’éltsyii"ysnﬂf.“ﬁﬁii 564 et

* 1 oneca A

¥ S BTS e aerxoneoa MG X 150

6 BT crymau HK M26200 o 5

! 1 198516 gsy:vll‘ugurgnt; (550054?3). Cranb

o0 mew [mshenome e

SRR

! IR s

o e

SN e

SRR I Lo v
R:“(');:T 1291305 (1/1)
MadJ:




Pama 7/100 SPMLB9 (AV+6)

RB 183 697 (1/1)

15-Feb-10

Revision : B
Ma J :06-Dec-11

16

Pama 7/1

PMLB9 (AV+6

Crpaska  Konmyectso . N° o katanoly Hanmeroparme
e A
3 1 1212 404 g:if? xﬁﬂ'gﬁfg 2?'1- 80 232%?:; v
4 1 1214130 |l e e PERe
5 1 138 28T e T oo N0, Tt 20 o ar 200, M.

2 2 craneton STt upewosaves
7 2 1238271 Y e omp - Diak0x25 SPERBL
8 2 1234112 ggy"ﬁgiiio?iiﬁﬁ;ﬁqx"iﬁ SPERWT-PSPWS - ia 50 x 35, Tonu, : 10 MM
9 1 1262360 | padtele %:ﬂ:::ul;s:y%%ﬁa rapoUMNHApa
10 1 1292 362 | Bras de reglage d'angle de roue SPML-F9
1 1 1292 364 | Support bras d'angle de roue SPML9 100 Renf.
12 1 1292 365 | Contre plaque Av de sup. angle de roue SPML9 Renf.
136 12U e (BRBD) - ishinss g 40 mm
14 1 VRTTRrnid ’&‘;.,?.‘23&3'31'2“ Dia 200 Mw
15 12 VI3 o 0. 86 ZNBL, pesta /B4 mm
16t VI3 - 10 L pesssa 36 mm
74 V0 o 86 TNEL
18 12 VJ39  poe ﬁanﬁ?cfon“!,ffm' E 1 M 22 wer 250
19 14 ViJ 331 E:l;okg g‘:igﬁit:cronhgpz:u- Fs,?ifﬁogll 24 war 300
20 4 VJ407 | po cljg:m%pg::ﬁa% Hm M22 -
21 2 VM0 o M ar 125
R::I;neb-;o RB 183 697 (1/1)
MaJ :06-Dec-11




Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles

RB 261 721 (1/1)

(GRETITE
P AN ]
RV

04-Apr-07

17

Rallonge Av-Ar SPMLB9 1000 5angles = <&iu

Crpaska | Kormyecrso = Ne rio karasiory Hanmernopanwe
Rallonge soudee SPML9 - 100
1 1 1212405 [lononHuTentHas cekums keccoHa pambl SPML 1000
Vis H M22x70 - 8.8 Z, filet/ 34 mm
2 12 Vi34 13 Bont H M22 x 70 - 8.8 Z, Pe3nba / 34 mm
Ecrou frein std H M 22 - pas 250
3 12 VJ 329 l"aitka ¢ HernocTonopoM H M22 war 250
04-Apr-07 RB 261 721 (1/1)




Koneco 400/70-20 17520 SPML/F(W)9

8 9 ﬁ
/ /
/ /
/) /
/S //

RB 615 071 (1/3)

fi

/

/

25-Sep-13

Revision: A
MalJ:

18

Koneco 400/70-20 IT520 SPML/F(W)9

Cnpaska | Komwecrso | N°nmo karaory Hammerosare
: T IRE R e os RN
2 2 B2 e e (BRVBO) - Diab, k. 40 mm
3 1 1116624 g e e aninarion RWA - an. 10
4 1 1122868 o e e e N355400 NI
5 1 1231149 E%Z%iliaﬁ::;d ggFg?g'F?fg?)ggo.sxso, Tonuy, : 15 MM
6 1 1233105 e astonop 0.8 1. 2 80 &
1 mae mmem
8 1 1233 264 ﬁf;’;ﬁ'ﬁnﬂﬂfaﬁﬁﬁlﬁﬁgﬁ ?gf:gbeg .)(:675?]Tr2nu4. (7T MM
0 3 1238 287 e T o LIV, ot 20 W ar 200, ¢ MeX.O6p.
10 4 1233260 | [ e o/On OBl
11 4 1233 271 i‘é‘ﬂiﬁ:ﬂ:ﬁmﬁfﬁ‘iﬁ - Dia50x2,5 SPERB-VL
12 1 1202302 pons® &T#ﬁﬁfaﬁiﬁ"ifmmm SPMLO
12 1 1202303 o oS
14 1 1202307 e e A SPMLS
15 ’ 1202308 e e e ot SPMLO
16 2 1292310 i‘ﬁﬁiﬁﬂ?ﬁﬁ&%’féﬂiﬁﬁ‘ Iégxz,s SPML9
17 2 1202 311 e e N oxoax! cmssaias

25-Sep-13

Revision : A
MaJ:

RB 615 071 (1/3)




Roue 400/70-20 IT520 SPMLIF(W)9 (arrtre S o) Roue 400/70-20 IT520 SPML/F(W)9 (it S > mon)
Crpaska | Komecrso | N°no karanory Hanmerosarine
18 1 1292 320 ﬁ*;::‘;;’:x:i"a“n‘iﬁp’ﬁflﬁﬂﬂpﬂfkiua
o 1 rmw emmseonsa
- 1 1292342 S;%dﬁ::eﬁu:nim-:owmpa Koneca
- 1 1292354 ﬁéé’é:'i?.?i&i”&fﬂ PLS
21 imw Ememe o
21 1 1292371 ‘r'SESom‘iZ.f I:rcbuiguETgnFem N ::ggpe-SE, Dia 125, C. : 125 MM
2 6 10224 e e a0, Dt o 40 mm
242 BB g e a3
2 V205 e B ZNBL, rone o suewci
27 1 vizros g as NaL
28 ’ VdB20 e e ronoren ot 1 M8 war 125
29 1 VdJ 331 F:l;oK: Hgﬁﬁt:clr-lonhgpifm- Fs,l!?lds I?Io& 24 war 300
2 U R Bt s S
31 T VMt e Wb war 125
RB 615 071 (2/3) m ;5\’;:!":3 RB 615 071 2)
MaJ: MaJ:

19



Koneco 400/70-20 IT520 SPML/F(W)9 (it S o) Koneco 400/70-20 IT520 SPML/F(W)9 (@ S B 3w

Cpaana | Kamsecrso | N° o xaranory Hanmenosarme

1 1238 264 | [ eowe oot bl 30 £+ 65, Ton, -7

2 1233 267 F:?K: Eﬂgﬁfﬁomﬁ I‘-)Ial\7I320?2:Jru4 :zgomn::n war 2.00, ¢ Mex.o6p.
3 1202301 | Qo e o VLS saapu

4 1202302 P e o aowasikoneco SPMLS

n0n 1. /12 j ©u z /ﬁ A 5 1202306 | Moyeu complet SPMLS S frous

7 1202312 | po o o

8 1 1292314 é’:ﬁiﬂ:ﬁiﬂ%’*&ﬁfﬁﬂh‘ﬂml koneco SPML9

9 1 1292315 ‘ES»“Ji gﬁﬁ%ﬂ&iﬁﬁ‘é’mm

10 1 1202336 oo e 8 canarioi

11 1 1202337 oo e e SPMLD

12 1 1202338 | oo e e

13 1 1202374 | f e e

14 8 198376 Fofe e on Wi 50 rones

15 1 1987620 Konenm s coone AODTOR20 1520 moons mrap

6 1 o Semmeteminiost

17 2 VIZBOS e e B

18 2 vtz e 8 B

19 1 Vie0s e A TNRL

2 2 V003 8. ZNBL

21 6 vJ 321 F:aoxg gﬂgﬁls'lt:cronhg;:na- ;;tadsl_1|5& 10 war 150

22 1 Vi35 Eﬁgﬁ:tgclr-lon'gp?u- D 1 M30 wer 200

23 5 VK503 ﬁ:ﬂ;’ﬁ!ﬁﬂi‘ﬁé‘éﬁ!ﬁ ZBZn“f.ﬁ.’J?w 10U

2 e e

25 1 VLio7 | el 3'.'5'3?353 : g,' guuuxos-

% 1 VL 213 e e et 5x30 mm

X5 615 071 ) :zt:s 3;;?:3 RB 615071 (3/3)
MaJ: MaJ:

20



Pemkomnnexr ans mapoumnnuHgpa koneca SPML9

1292342 (1/1)

17-Juk13

Revision : A
MalJ:

21

PemkoMmnnekT 4nsi I UNUHApa K PMLY | (&zrae S = s

Crpasra | Kormsecrso | N° o karanory Hanmshosetine

: 2072 e ep 12 sapyct + FA2ewyp

2 1 1116 509 &2‘;’&2“&?&%&"?&7%831

3 1 M a2 M3 Co

C1 i e

5 1 1223136 m;;m:ﬁa‘*;_’:” Dt 250 F128HyTp.-F128HyTp. Ha 90°

6 1 1202343 || A6 s, 800 M12-F12 o 80°

7 1 315 e cama 12 + ‘ot 19

17-Jul-13

Revision : A
MaJ:

1292342 (1/1)




I

PML S

1292 349

1292354 (1/1)

1292 350

@

1292 351 1292353

31-Mar-08

Revision : A
MalJ:

22

Kit graissage roue SPML9 o Snsonn

Cnpaska | Kommecrso  Ne rio karasiory Hanmerosarme
1 5 1292349 Coude nu Male 6+ Male M8x1,25Co
Ecrou pour tuyau acier Dia6
2 5 1292350 [aiika Dia6 (gns npoBoga cTanbHoro)
Bague a sertir pour tuyau de 6
3 5 1292 351 Hacagok Ha rugpowunaHr 6
4 3 1292 352 | Flexible de graissage Dia 3x6
5 1 1292 353  Sup de graisseur passe cloison M10x100 tuyau 6 (complet)
6 1 VM 211 Graisseur droit - M8, pas125
STMar 08 1292354 (1/1)
I\Rlle:jl?n ‘A




3

awmta SPB9 GB 5 Yrons

RC 3231 (1/1)

28-Sep-04

Revision : B
Ma J :25-Sep-13

23

3awmra SPB9 GB 5 Yrons (2t S B meomn)
Cnpaska = Kommecrso | N° o karanory HanMeHoBanwe

Age B7-B9 160 Std (tube Lg:660 tend. moulees)

1 1 1118253 ronane RB7 160 GB cramy,

) 1 1118 332 Age B4-B7-B9 150 Std (tube Lg:660 tend. moulee)
I'pspunb RB7 150 GB CraHp.

} 1 1118 334 Age B4-B7-B9 170 Std (tube Lg:660 tendilles moulees)
M'psipuns GB 170 cranaapr. (Tpyba an.660 nuTbie CTsDKKM)

) 1 1118 335 Age B4-B7-B9 180 Std (tube Lg:660 tend.moulees)
Mpsgune RB7 180 GB craHpapr.
Vis H M24x240 - 10.9 ZNBL, filet /36 mm

2 2 1118358 | Eonr H M24x240 - 10.9 ZNBL, peas6a /36 mm

3 1 1118 370 Axe pivot Av. demontable - Dia 45, Ig. : 88 mm, M30, pas 2.00
Ocb nosopoTHas nepeHsas cbeMHas (M30 745 An.88 mm)
Support d'age B9 (5 angles)

4 1 1118 394 Bawmak rpaguns SP-BI 5 yrnos
Vis H M18x 89 - 10.9 ZNBL, pas 150

5 2 173365 Bonr HM18x 89 - 10.9 ZNBL, lLiar 150
Vis H M18x 54 - 10.9 ZNBL, pas 150

6 2 173366 | Bopr H Mi8x 54 - 10.9 ZNBL, Lar 150

7 2 173 367 Vis H M22x 65 - 10.9 ZNBL, filet /40mm, pas150
Bont H M22x 65 - 10.9 ZNBL, peas6a /40 mm,LLiar 150
Rondelle plate speciale 18.5x38x4

8 4 173 368 lMpoknagka nnockan cneuuansHas 18.5x38x4
Vis H M16x 50 - 8.8 ZNBL, filet /25 mm

9 2 VI3106 | Eonr H M16x 50 - 8.8 ZNBL, peasba /25 mm
Vis H M16x 45 - 10.9 ZNBL, filet /25 mm

10 1 VI3127 | EonrHM16x45- 1092, peas6a /25 mm
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

1 3 VJ 324 laitka ¢ Heiinoctonopom std H M 16 war 200
Ecrou frein stdH M 18 - pas 150

12 4 VJ 326 l"aitka ¢ Heitnoctonopom std H M 18 war 150
Ecrou frein std H M 22 - pas 150

13 2 VU330 | rajika ¢ HedinocTonopom std H M 22 war 150
Ecrou frein std H M 24 - pas 300

14 2 VJ 331 laiika ¢ Heitnoctonopom std H M 24 war 300
Ecrou frein std H M 30 - pas 200

15 1 VJ 335 laiika ¢ Heiinoctonopom std H M 30 war 200
Rondelle plate moyenne MU24

16 2 VK510 lMpoknagka nnockas cpeaHsa M 24 U

28-Se
fue RC 3231 (1/1)
MaJ :25-'Sq>-13




KOPMYCA B3, OTBAI BbIPE3HOW CV7

KOPMyC B3-VC7

OKTABPb 2000

24

KOPITYCA B3, OTBAJI BBIPE3HOM CV7

KOPIIYC B3-V C7 OKTSABPD 2000
os. Oo6o3HaueHne I-JII(:!BI;IIe)?I; I;.i‘;:::;;
1 HOXX MNY>XXHbIN 3NIEPOH 173 323 173 324
2 BONT KOHUYECKWMIN 1/2x39 VI 11 03
3 BONT KOHUYECKWUI 1/2x35 VI 1102
4 BONT KOHNYECKW M12x39 VI 11 07
6 BONT TFCC M12x35 (ranka ctaHgapTHas) VI 10 08
7 BONT TFCC M12x45 (ranka ctaHgapTHas) VI1010
Bont TFCC M14x40 VI 14 17
8 Manika ctonop. MH 14x150 VJ 337
Bont TFE M11x38 VI 17 08
? Manka ctonop. HM11 VJ 338
10 50{'IT TFE M11x43 VI 17 09
"anka ctonop. HM11 VJ 338
13 | KOHTPIONEBAA OOCKA obopoTtHast Ne3 ons ycuneHHoro nemexa 173 388
14 | PACIMOPKA OTBANA H8-CV7; On.700 M20 177 321
15 | PACIMOPKA OTBANA H8-H5-E7-CV7; On.520 M20 177 320
16 | FAVIKA H M20 BopoHeHHas VJ 617
17 | TAKA H M22 oumHkoBaHHas VJ 620
18 | lNanka ctonop. MH M 14 x 200 VJ 323
19 | lNamka ctonop. MH M 18 x 150 VJ 326
20 | lamka ctonop. MH M 22 x 150 VJ 330
21 | PACIMOPKA OTBAJIA ans kopnyca CV7 178 121 178 122
22 | rPYQdb OTBAJIA nnockasa ans kopnyca CV7 178 113 178 114
27 | JIEMEX B2 AA ycuneHHbI 16" ranbBaHoobpaboTaHHas ctanb 173 613 173 614
32 | NEMEX CV7 N°1 178 111 178 112
33 | NEMEX CV7 N°2 178 109 178 110
34 | NEMEX CV7 N°3 178 107 178 108
35 | NEMEX CV7 N°4 178 105 178 106
38 | OOJIOTO cbemHoe 3 oTBEpCTUS 173 331 173 332
40 | MNpoknagka nnockasa cneumansHas 18.5x38x4 173 368
41 | MONEBAA OOCKA 178 115 178 116
42 HAKJIALKA nonesow gockn o6opoTHas 177 349
43 | TArA PETYNIMPOBOYHAA otBeca M22 EP16 172 350
44 | bontH M14x35 Pe3bba/34 Z 8.8 V130 03
45 | bont H M18x54 menkui war Z 10.9 173 366
46 | bontH M18x89 menkui war Z 10.9 173 365
47 | bont H M22x65 menkuin war Z 10.9 173 367




KpoHLuTeitH npeannyxHuKa cTaHaapTHbIA napa

RE 1201 (1/1)

22-Dec-05

Revision :
MalJ:

25

KpoHLuTeiH npeannyXHuKka cTaH4apTHbIA Napa (s <S = sw)

Cnpaska | Kormvecrso | N° o katanory Hanmeroparme

1 2 TS pe e 150
2w St oo

2 em Smmmmmm

) 2 NI pea 180

2 4 VI 24 01 Vis H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, bout pointu )

Bont H M14x 30/30 - 10.9 ZNBL, koHeL| 3a0CTpeHHbli

s a won e

4 4 Vi 323 Igac;oxg E:n:igﬁﬁ::dc'lr-lonhgg::m- Fs)?dsHZOI(\JII 14 war 200

22-Dec-05

MaJ:

RE 12 01 (1/1)




PRODUCTION

[NpeannyXHuK cMeLLaHHOro TUna

RE 5101 (1/1)

15-dec-04

Revision :
Ma J :04-Now-10

26

ﬂpe,gnny)KHnK CMeLllaHHOIo Tula

(e

Crpaska | Kormecrso | N° o karasiory Hanmerosatme

1 1 19113 Soc de rasette Traite, Gche
Temex npeannyxHUKa yCUneHHbIA N8
Soc de rasette Traite, Drt

2 1 19114 Temex npeannyXH1Ka yCUNEHHbIA Np

3 1 19171 Versoir de rasette mixte, Gche
OtBan npeagnnyxHu1ka Ans pasHopoaHbIX paboT nB

4 1 19172 Versoir de rasette mixte
OtBsan npeannyxHuka Ans pasHopoaHbIX pabot

5 2 19179 Montant de rasette std - 40x20x345 mm
Croiika npegnnyxituka 40x20x330

6 1 19 181 Assise de rasette mixte Gche
OcHoBaHue NpeannyXHuka CTaHgapTHOE NB

7 1 19 182 Assise de rasette mixte Drte
OcHoBaHWe nNpeAnnyXHuka CTaHAapTHOE Np
Boulon TFE M11x30 (ecrou standard)

8 8 VI1202 | gonr TFE M11x30 (raiika crangaprHas M11)
Vis HM8x30- 8.8 Z, filet/ 22 mm

9 2 VI2706 | Eonr H Mex30-88Z, pessba/ 22 mm
Vis H M12x45 - 10.9 Z, filet/ 20 mm

10 2 VI2909 | gonr HM12x45 - 10.9°Z, peasba/ 20 mm
Vis H M16x50 - 10.9 Z, filet/ 30 mm

11 2 VI3107 | Eonr H M16x50 - 10.9°Z , peas6a/ 30 mm
Ecrou frein stdH M 12 -pas 175

12 2 VJ 322 laitka ¢ HelinoctonopoM std H M 12 war 175
Ecrou frein std H M 16 - pas 200

13 2 VJ 324 laitka ¢ HeiinoctonopoM std H M 16 war 200
Ecrou std H M8 - pas 125 Zingue

14 2 VJ 605 laitka cTang. BopoHeHHas std H M8 - Zingue

odedt RE 5101 (1/1)
Revision :
Ma J :04-Nov-10




Pamna 4ns 3agHero ¢poHaps

RF 90 54 (1/1)

11-Juk13

Revision : A
MalJ:

27

Pamna ans 3agHero ¢hoHapsi

Crpasia Kommecrso | N° o karamory Hawmeropanwe
2 1215150 g?;;l.l(ea :%ﬂmeenmgugﬁm paMbl nepeaHss ABoiiHasn
1 122121  Ranee dedaiage (i 11 mefre)
2 1291156 e e e 220
2 VJ329 F:Pr'lol(: I:reljgﬁzt:clr-lonhgpzozm- r:dsl_ZIS& 22 war 250
) VLoof  Goupile Beta"-3,2

WnnuHT "Béta" - 3, Z

11-Ju-13

Revision : A
MaJ:

RF 90 54 (1/1)




Kit sticker pour gamme SPMF/L(W)9
Sticker kit for range SPMF/L(W)9

Ul131 Ul1832 Ul1857 Ul1861 U11859

- U173
— 100 cm
VEXNIV-ANIA NN AN
[
LA M=
g IS\
UI1828 — UI1830 UI1833 UI1865
@
P d N\ L]
&5 /A AV 52 : .
UI1834 UI1841 | UI1845 Agiﬂ gﬁ
_g{ ® oy © —
p H ® =16"-- cm
A <-l—‘-.-. I:I -}( | | | o |
wiser=? s 4 = 20"-- 50 cm
UI1847 UI1851 UI1858 5= 207 50 cm o
EPNES
\/ =— UI1863 UI1852

Ul1860

e\ g2

Ul1859

v
i

F\
[]
27-Fev-14

Ul 18 70 28 Rev:A




29



CREGOIRE
BESSON

A I’épreuve du temps

gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON FRANCE

49230 Montfaucon / Montigné-sur-Moine
FRANCE

Tél. (+33) 24164 72 67
Fax: (+33) 241646773
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON UK LIMITED

Spalding Road - Bourne - Lincs. PE10 0AU.
UNITED KINGDOM

Phone : +441778423787

Fax : +441778394431
enquiries@gregoire-besson.co.uk
gregoire-besson.co.uk

GREGOIRE-BESSON GMBH

Am Rabewerk 1 - 49152 Bad Essen
DEUTSCHLAND

Tel. (054 72)771-0

Fax. (054 72) 771 - 195
contactfr@gregoirebesson.fr
fr.gregoire-besson.com/de

GREGOIRE-BESSON CANADA INC

4480, Rue Martineau - St Hyacinthe (P. Québec) - J2R 1V1
CANADA

Tel : (1) 450 799 56 15
Fax: (1) 450 799 56 29
info@gregoirebesson.ca
ca.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON POLSKA Sp.zo.o.

Kowandwko | ul. Obornicka 1a - 64-600 Oborniki
POLSKA

tel : 61 297 75 30

fax : 61 297 22 62
gbesson@poczta.onet.pl
pl.gregoire-besson.com

000 «'PErYAP-6ECCOH BOCTOK»

308006, r.benropoga, yn. KopodaHckas 132 A,
RUSSIA

Ten. : +7 (4722) 402-210
dakc : +7 (4722) 402-210
info@gbvostok.ru
ru.gregoire-besson.com

TOB «FPEFYAP-BECCOH YKPAIHA»

18028, YkpaiHa, Yepkacbka o6n., M. Yepkacu, Byn. Po3u
Jliokcembypr, 6ya. 202.
UKRAINE

Ten. : + 38 (0472) 71-28-23
chakc: + 38 (0472) 71-28-23
gregoirebesson.ua@yandex.ua
ru.gregoire-besson.com

GREGOIRE-BESSON CHINE

SEEE D HER-IUR R JEIRARAL | 10002518 5 EARE X AE
BERHISKEKRE20E
CHINA

E8i#% : 0086-10-65 08 06 40
f2E : 0086-10-65 08 06 41

cn.gregoire-besson.com




	spml9_rus
	Page_vierge1
	spml9_rus
	Feuil1

	AB-170_1_A-RUS
	ra7202_rus_1_B
	ra90025_rus_1_C
	ra90025_rus_2_C
	ra90025_rus_3_C
	ra90025_rus_4_C
	1212149_rus_1_C
	FUT-PISTON_RUS_1_A
	RA92_RUS_1_B
	rb420901_rus_1_A
	1223411_rus_1_A
	RB533103_1_A-RUS
	RF29151_1_A-RUS
	1291305_RUS_1_A
	RB183697_RUS_1_B
	RB261721_1_A-RUS
	rb615071_rus_1_A
	rb615071_rus_2_A
	rb615071_rus_3_A
	1292342_rus_1_A
	1292354_CATA_1_A-RUS
	rc3231_rus_1_B
	B3 cv7
	RE1201_RUS_1_A
	RE5101_RUS_1_B
	rf9054_rus_1_A
	UI1870_RUS_1_A
	NOTES
	NOTES1
	Page_vierge
	Couverture-verso

	date: Avr 2014
	n° serie: N 133 764


